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Rregullat gjenerale mbi klasifikimin e mallrave 1-6 , shënimet sqaruese të 
sistemit të harmonizuar sipas kapitullit 24 dhe kreut 2403 ,

Shqipe

Prishtinë

06/12/2016 00:00:00
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National Keywords

Cigaret e ashtuquajtura “headsticks” me përmbajtjen të përzier nga duhani i 
rindërtuar dhe elementeve tjera të vendosura në paketime prej 20 copësh për 
shitje me pakicë për qëllime të konsumimit bazuar në përmbajtjen dhe 
përshkrimin e produktit dhe shënimin e kapitullit 24 kanë tipare që karakterizojnë 
produktet e kreut 2403 të cilat konsumohen përmes pajisjes me sistem ngrohje e 
jo djegieje dhe kanë përmbajtje duhani të rindërtuar të mbështjella në formë 
shkopthi me mbështjellës letre dhe folje alumin duke përmbajtur filterin për 
konsumim, filterin polimerik, tubin nga acetati dhe duhanin e rindërtuar që i jep 
karakterin thelbësor

Cigare me përmbajte duhani që nuk digjen në paketime 20 copësh
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